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Velkommen til landsmøte i N.K.S.  

Velkommen til vårt 52. landsmøte. Nå skal vi igjen samles for å kjenne kvinnekraften i 
fellesskapet. 

Vi går i front for kvinners helse - trygge liv for alle. Dette er vår felles visjon. 
Vi skal være en synlig organisasjon, som i fellesskap bedrer kvinnehelse og trygger våre 
lokalsamfunn gjennom målrettede aktiviteter og politisk gjennomslagskraft. Og vi gjør det 
sammen. 
  
Sammen skal vi denne helgen bestemme hvem som skal lede organisasjonen i de tre årene 
frem til neste landsmøte. Sammen skal vi meisle ut hvilke strategiske tiltak som skal tas i 
bruk for å nå våre mål. 
  
Vi er best når vi inspirerer og begeistrer hverandre. Vi står godt rustet til å gjøre det vi er 
best på: Å fatte vedtak som sikrer at N.K.S. fortsatt er en viktig samfunnsaktør, og er den 
organisasjonen som sørger for tilbud til de som trenger oss mest. 
  
Og ikke minst: Vi skal være den organisasjonen som mange vil være medlem av, enten fordi 
de er opptatt av kvinnehelse, eller om de vil bidra til gode og motstandsdyktige lokal-
samfunn. Sammen skal vi bygge en kultur som er inkluderende og utviklende for våre 
medlemmer. Det skal være et fellesskap for alle. 
  
Vårt adelsmerke er å være til for andre, og det adelsmerket har vi båret i 128 år.  
  
For det er som en av verdens mest innflytelsesrike kvinner en gang sa: Vil du ha noe sagt, 
spør en mann. Vil du ha noe gjort, spør en kvinne. Med stor glede og forventning ønsker jeg 
velkommen.  
 
Jeg gleder meg til å være sammen med dere – til gode diskusjoner, viktige veivalg og sist, 
men ikke minst; til å kjenne styrken i det store og kraftfulle fellesskapet vi sanitetskvinner 
utgjør.   
 
Dokumentet du nå har fått, er ment å gi deg som er delegat litt praktisk informasjon og råd som en 
forberedelse til landsmøtet. 

  
Velkommen til landsmøtet i Tromsø 27.-29. september! 
 

 
Med vennlig hilsen 
 
Marit Bjørnstad 
organisasjonsleder 
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1. Om landsmøtet 
 

Landsmøtet arrangeres hvert tredje år og er N.K.S.’  høyeste organ og avholdes i henhold til 
vedtektene innen utgangen av september. Landsmøtet skal innkalles med minst tre 
måneders varsel.  
 
Landsmøtet er vår viktigste demokratiske arena og består av representanter fra N.K.S. lokal- 
og fylkesforeninger, samt landsstyret. Landsmøtet er også åpent for andre medlemmer med 
fulle rettigheter, som observatører innenfor de rammer møtelokalet tillater. N.K.S. ønsker at 
landsmøtet skal være en møteplass som skaper engasjement og debatt rundt viktige 
strategiske saker for organisasjonen.  
 
I henhold til N.K.S.’ vedtekter § 5-4 skal landsmøtet behandle følgende saker: 
a) Landsstyrets årsmeldinger for perioden. 
b) Landsstyrets reviderte regnskap. 
c) Landsstyrets forslag til strategisk plan for organisasjonen. 
d) Fastsettelse av kontingent. 
e) Innkomne forslag. 
f) Valg av: 

• Organisasjonsleder, 1. og 2. nestleder, 4 styremedlemmer og 2 varamedlemmer til 
sentralstyret.  

• Valgkomité, bestående av leder, nestleder samt 3 medlemmer, etter innstilling fra 
landsstyret. Det velges også ett varamedlem til valgkomiteen. 

• Vedtektskomité, bestående av leder samt 2 medlemmer, etter innstilling fra 
landsstyret. Det velges også ett varamedlem til vedtektskomiteen. 

g) Behandle og vedta vedtektsendringer, se § 6-3. 
h) Fastsettelse av tid for neste landsmøte. 
 
 

1.1  Hvem deltar på landsmøtet? 
Det ble i 2018 vedtatt ny delegatfordeling til landsmøtet. Landsmøtet består av landsstyret, 
samt valgte delegater. Valgbare delegater er (hoved)medlemmer som har betalt kontingent 
innen 1. februar for inneværende år (se § 17-2). Støttemedlemmer og husstandsmedlemmer 
er ikke valgbare.  
 
Alle lokalforeninger og fylkesforeninger har én stemme (én delegat) hver, i tillegg har 
medlemmer av landsstyret én stemme hver. Til dette landsmøtet vil det delta i overkant av 
300 stemmeberettigede delegater.  
 
 

1.2  Forretningsorden 
En forretningsorden er et reglement for hvordan et møte skal gjennomføres eller hvordan en 
debatt kan organiseres. Forretningsorden vedtas av landsmøtet under sak 1 Konstituering.  
 
N.K.S. forretningsorden adresserer ledelse, tale- og forslagsrett og stemmerett, redaksjons- 
og resolusjonskomités mandat, avstemningsmåte, votering, tellekorps og protokoll.  
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Dersom du mener at landsmøtet eller dirigentene er i ferd med å gjøre formelle feil i lands-
møtet kan du be om ordet «til forretningsorden».   
 
 

1.3  Hva er din rolle som delegat? 
Delegaten fra lokal- og fylkesforeningen er valgt som representant og talsperson for 
foreningen på et generelt grunnlag. Dette innebærer at delegaten har et ubundet / fritt 
mandat.  
 
Å ha et fritt / ubundet mandat er viktig, da landsmøteforhandlingene kan utvikle seg i en 
retning som ikke lokalforeningen man representerer var klar over / kjent med på forhånd. Da 
må delegaten selv vurdere hvilket alternativ som vil være til det beste for organisasjonen. 
Personen er vist tillit av foreningen til å gjøre disse vurderingene på selvstendig grunnlag.  
 
Men for å sikre en god demokratisk lokal forankring må delegaten som et minstekrav ha et 
møte med resten av styret i foreningen hvor man går igjennom sakspapirene og drøfter 
forslag til vedtak i de ulike sakene. Det er viktig at du forbereder deg godt før du kommer til 
landsmøtet.  
 
Beslutninger som tas på landsmøtet er viktige for fremtiden til N.K.S. Lurer du på noe, still 
spørsmål. Du kan alltid spørre tillitsvalgte eller ansatte i N.K.S. sentralt. Det er også 
anledning til å stille spørsmål fra talerstolen når møteleder åpner for det. 
 
For mer informasjon om landsmøtet vises det til egen nettside om dette på Foreningsnett.  
 
 

2. Behandling av saker på landsmøtet 
 

2.1.  Landsmøtepapirer 
Sakspapirene til landsmøtet består av saksfremlegg som angår saker sendt inn av lokal- og 
fylkesforeninger, landsstyret og valgpapirer. Sakspapirene ble sendt pr. post til delegatene i 
uke 32/33.  
 
Sakspapirene finnes fra uke 32/33 også tilgjengelig på Foreningsnett.   
 

 
Saksliste landsmøte 2024  

Saksliste for landsmøtet 2024 er basert på fast innhold iht. vedtektenes § 5 om landsmøtet, 
innkomne forslag / saker og saker bestilt av landsmøtet 2021.  
 
Slik ser sakslisten for landsmøtet 2024 ut:  

SAK LM 01.2024 Konstituering           
SAK LM 02.2024 Årsmelding 2021-2023        
SAK LM 03.2024 Årsregnskap 2021-2023       
SAK LM 04.2024 Forslag til strategisk plan 2024-2027(2030)      

https://sanitetskvinnene.no/foreningsnett/landsmote-2024
https://sanitetskvinnene.no/foreningsnett/landsmote-2024
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SAK LM 05.2024 Innkomne forslag:  
A. Justering av organisasjonens navn     
B. Gjennomgang av organisasjonens struktur   
C. Mandal Sanitetsforening       

SAK LM 06.2024 Medlemskategorier og kontingent 2025-2027   
SAK LM 07.2024 Vedtektsendringer         
SAK LM 08.2024 Valgkomiteens innstilling      
SAK LM 09.2024 Landsstyrets forslag til valgkomité og vedtektskomité     
SAK LM 10.2024 Fastsettelse av tid for neste landsmøte      
SAK LM 11.2024 Resolusjoner (deles ut på landsmøtet, samt gjøres tilgjengelig 

fredag 27.september i landsmøteapplikasjonen og på 
medlemsnettet)   
A. Trygge lokalsamfunn 
B. Kvinnehelse 

 
 

Høringssaker og høringsprosess  
Følgende saker har vært sendt ut på høring til fylkes- og lokalforeninger, fordelt på to 
utsendelser, begge med høringsfrist 15. mars 2024. 
 

1. Utsendelse ca. 15. des / 8. jan.: 

• Strategisk plan 2025-2030/2027 

• Justering av organisasjonens navn  
 

2. Utsendelse 5. feb:  

• Forslag til vedtektsendringer  
 
Landsstyret takker for alle innspill til høringssakene. Landsstyrets reviderte forslag basert på 
innspillene legges frem for landsmøtet, hvor sakene vedtas.  

 

 

2.2. Ta ordet i debatten 
Det kan være uvant å ta ordet som delegat på et landsmøte, men det er viktig å huske at din 
mening er like viktig som alle andres når vi sammen skal ta beslutninger. Alle som ønsker å si 
noe om sakene må be ordstyreren om tillatelse. I debattene kan du tegne deg på talerlisten 
ved å be om å holde et innlegg eller en replikk på noen som holder et innlegg etter at 
dirigentene har åpnet for dette.  
 
Dirigentbordet gir beskjed når det åpnes for påmelding til talerlisten. I forkant av landsmøte-
forhandlingene vil alle delegater få en innføring i hvordan tegne seg til talerlisten. Dirigenten 
roper opp hver enkelt taler.  
 
Dirigenten kan beslutte begrensning av taletid og inndra retten til å ta replikk dersom dette 
er nødvendig for å gi alle inntegnede talere ordet innen den vedtatte tidsrammen. 
 
Til alle innlegg som holdes kan det komme en replikk. Dette kan være en kommentar eller 
spørsmål til innlegget som blir holdt på talerstolen. Ønsker man å gi replikk må man tegne 
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seg mens personen holder innlegget på talerstolen. Man får alltid anledning til å gi en svar-
replikk der man svarer på spørsmål eller kommenterer replikken hvis noen tar replikk til ditt 
innlegg. 
 
Tips til talerstolen 

• Presenter deg 

• Snakk høyt, tydelig og langsomt 

• Ha blikkontakt med publikum (ved digitalt – se inn i skjermen), det er helt i orden å ha 
med seg notater 

• Tro på deg selv! Hopp i det. Alle er litt nervøse når de står på talerstolen 

• Øv på forhånd 

• Vær deg selv  
 
Strek 

Møtedirigenten foreslår strek for en debatt når dette synes nødvendig for å gå gjennomført 
debatten innenfor den vedtatte tidsrammen.  
 

Fremme endringsforslag 

På landsmøtet kan det kun fremmes endringsforslag eller utsettelsesforslag til allerede 
innsendte saker. Delegatene fremmer endringsforslag ved å be om ordet hvor forslaget 

legges frem muntlig ovenfor landsmøtet. I tillegg må endringsforslaget fremmes skriftlig via 

delegatapplikasjonen (direkte inn på siden for endringsforslag i modulen, evt. lastes opp som 

eget dokument i pdf-format ved større endringsforslag). Se kapittel 4 for mer informasjon 

om SmartVote og delegatappen. 

 

Eventuelle endringsforslag må ikke gå utover realiteten i det forslaget de knytter seg til. Se 
vedlagte forslagsark bakerst i heftet. Dette finnes også digitalt på Foreningsnett under 
saksdokumenter landsmøte. 
 

 
 

2.3. Landsmøtekomiteer 
 

Tellekomité 

Ved et fysisk landsmøte velges tellekomiteen under konstituering. Komiteens oppgave er å 

telle opp avgitte stemmer fra delegatene ved behov, samt å holde oversikt over stemme-

berettigede delegater i landsmøtesalen. I dette landsmøtet skal det brukes digitalt voterings-

system hvor stemmene registreres i delegatapplikasjonen. Tellekorpset vil kun bistå 

dirigenten dersom det er behov.  

 

Redaksjonskomité 

Redaksjonskomiteen velges under konstituering av landsmøtet. Redaksjonskomiteens 
oppgave er å ta imot, bearbeide og foreslå vedtak i saker der landsmøtet ikke kommer til 
enighet, og hvor det foreligger alternative forslag til vedtak. Det er landsmøtet som vedtar å 
oversende saker til redaksjonskomiteen.  

https://sanitetskvinnene.no/foreningsnett/landsmote-2024
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Resolusjonskomite 

Resolusjonskomiteen velges på landsmøtet under konstitueringen. Resolusjonen legges frem 
som del av landsmøtesakspirene. Av praktiske årsaker er den «ferskvare» og legges frem 
dagen før landsmøtet. Landsstyrets forslag til resolusjoner legges ut på Foreningsnett, samt 
sendes delegatene via landsmøteapplikasjonen Smartvote i løpet av torsdag 26. september. 
 
Det vises til forretningsorden for landsmøtet (vedlegg Sak LM 01.2021 Konstituering) for mer 
informasjon om redaksjonskomiteens og resolusjonskomiteens mandat.  
 

 

Valgkomité 

Valgkomiteen er en av de aller viktigste komiteene i en demokratisk organisasjon, og har 
som oppgave å forberede og innstille til styrets sammensetning overfor landsmøtet. 
Valgkomiteen er oppnevnt av landsmøtet og arbeider selvstendig.  
  
Å sikre et velfungerende styre krever en grundig prosess i forkant for å sikre at sentralstyret 
til sammen innehar den nødvendige kompetansen som øverste styre i N.K.S. Valgkomiteen 
følger de vedtatte retningslinjene for valg i N.K.S. og skal holde seg oppdatert i forhold til 
gjeldende styringsdokumenter, samt ha dialog med organisasjonsleder for å ivareta 
organisasjonens nåværende og fremtidige kompetansebehov.  
 
Valgkomiteen er til stede under landsmøtet for å presentere kandidatene og sin innstilling, 
og for evt. å revidere innstillingen dersom det oppstår behov for dette. Valgkomiteen har 
ingen rolle ved selve gjennomføringen av valget.   
 

 

Vedtektskomité 

Vedtektskomiteen er valgt av landsmøtet. Forslag til vedtektsendringer kan fremsettes av 
lokalforening, fylkesstyre, sentralstyre, landsstyre eller vedtektskomiteen selv, senest ni 
måneder før landsmøtet. Vedtektskomiteen skal behandle de innkomne forslag og senest 
syv måneder før landsmøtet sende forslagene med innstilling til alle lokal- og fylkes-
foreninger til uttalelse.  
 
Vedtektskomiteen forbereder saken om vedtektsendringer til landsstyret. Landsstyret skal 
behandle vedtektsendringsforslaget med innkomne kommentarer. Landsstyret legger frem 
saken om vedtektsendringer for landsmøtet. Dersom det foreligger flere forslag til vedtak 
om en vedtektsendring som landsmøtet ikke kan enes om, vil forslaget normalt oversendes 
redaksjonskomiteen, jfr. eget punkt over. Da det til dette landsmøtet har innkommet svært 
mange vedtektsendringsforslag, foreslår landsstyret ovenfor landsmøtet under sak 01. 
Konstituering, pkt. K - at det nedsettes en egen redaksjonskomité, spesielt for behandling av 
vedtektsendringsforslag, i tillegg til den ordinære redaksjonskomiteen. 
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3. Avstemning – hvordan skjer det? 
 
Stemmegivning under et landsmøte omtales ofte som votering. Dette kan foregå enten via 
håndsopprekning, ved skriftlig avstemning eller digitalt / elektronisk.  
 
På landsmøte i 2024 vil all votering skje digitalt, enten ved hjelp av en delegatapplikasjon 
eller via en mentometerknapp. Det vil bli gitt opplæring i bruk av disse to ulike måtene å 
stemme på i forkant av landsmøtet, samt at det vil bli en praktisk gjennomgang av dette i 
forkant av landsmøtet. For mer informasjon om den praktiske gjennomføringen, se også 
kapittel 4.   
 
 

3.1.  Ordinær votering 
Hver delegat har én stemme. Settes det frem utsettelsesforslag i en sak, settes dette under 
avstemning straks.  
 
Videre stemmes det over det mest vidtgående forslag før andre forslag om samme sak. For 
øvrig utformer dirigenten - om nødvendig - forslag til avstemningsmåten i hver enkelt sak, og 
får landsmøtets godkjenning av den. Det er anledning til å foreta prøvevoteringer. 
 
Avgjørelse i sakene, bortsett fra vedtektsendringer, skjer med alminnelig stemmeflertall. 
Organisasjonsleder har dobbeltstemme ved stemmelikhet.  
 

 

3.2 Avstemning ved vedtektsendringer 
I henhold til § 6-3 i vedtektene skal endringer i vedtektene skje etter et vedtak i landsmøtet 
med 2/3 flertall.  
 
 

3.3.  Valg av sentralstyre 
I N.K.S. har vi egne regler for valg. De finnes på Foreningsnett i organisasjonshåndboka.  
 
Leder av valgkomiteen presenterer valgkomiteens innstilling til sentralstyret. Sentralstyret 
består av totalt syv medlemmer med to varamedlemmer valgt av landsmøtet:  

• Organisasjonsleder  

• 1. nestleder  

• 2. nestleder  

• Styremedlem 1, styremedlem 2, styremedlem 3, styremedlem 4  

• 1. vara, 2. vara  

Sentralstyrets medlemmer velges på fritt grunnlag blant alle valgbare medlemmer, jfr. pkt. 
A.3. 
 
Innkomne forslag til kandidater legges fram sammen med valgkomiteens innstilling.   

https://sanitetskvinnene.no/foreningsnett/styre-og-stell/organisasjonshandboka
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Alle plasser i sentralstyret, inklusive vara, velges for 3 år av gangen. Kun kandidater som er 
foreslått skriftlig til valgkomiteen innen 6 måneder før landsmøtet (forslagsfristen) er 
valgbare. 
 
Det er en forutsetning for valgbarhet at kandidaten aktivt fremmes på hver ledige plass 
under selve valget ved landsmøtet av foreningen som nominerte kandidaten, den foreningen 
som utpeker eller av valgkomiteen. Under landsmøtet er det anledning til å holde en valgtale 
pr. kandidat (A.7.9.). 
 
Resultatet av valgene gjøres kjent etter hvert som de foreligger. Det skal i den anledning 
opplyses om det antall stemmer den enkelte har fått. 
 
Valg skal skje i følgende rekkefølge: leder, 1. og 2. nestleder, styremedlemmer og vara-
medlemmer. Hver plass velges separat (styremedlem 1, styremedlem 2 osv.). Før votering av 
det enkelte verv avklarer møteleder med de nominerte kandidater om de fortsatt stiller seg 
til disposisjon til vervet. 
 
 

Votering og flertallskrav 
Ved valg av organisasjonsleder, 1. og 2. nestleder og det er flere kandidater, foretas det 
omvalg helt til en av kandidatene har oppnådd stemmeflertall (minst 50 %). Kandidaten med 
færrest stemmer faller ut ved hver votering. 
 
For valg av øvrige styremedlemmer og varamedlemmer anses den eller de valgt som får flest 
stemmer. Ved stemmelikhet ved valg av styremedlem og varamedlem, foretas det omvalg 
mellom de to kandidatene med flest stemmer. Dersom det fremdeles er stemmelikhet, 
avgjøres valget ved loddtrekning. Mer informasjon om regler for valg av sentralstyret i N.K.S. 
finnes i Organisasjonshåndboka.  
 
 

3.4.  Valg av valgkomité og vedtektskomité 
 
Valg av valgkomité  
Valgkomiteen består av en leder, en nestleder, tre medlemmer og et varamedlem, som alle 
velges av landsmøtet etter innstilling fra landsstyret. Valgkomiteen står ansvarlig overfor 
landsmøtet og legger sitt forslag direkte frem for dette. Valgkomiteens funksjonsperiode er 
fra det landsmøtet hvor valgkomiteen velges, til påfølgende ordinære landsmøte. 
 
 
Valg av vedtektskomité  
Vedtektskomiteen består av en leder, samt to medlemmer og et varamedlem, som velges av 
landsmøtet etter innstilling fra landsstyret.  

 
 

https://sanitetskvinnene.no/sites/default/files/2023-08/Retningslinjer%20for%20valg%20i%20Norske%20Kvinners%20Sanitetsforening_oppdatert%202022_0.pdf
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4. Praktisk informasjon 
 

4.1.      Egen nettside på Foreningsnett om landsmøtet 2024 

All informasjon om landsmøte, inkl. sakspapirer, finnes tilgjengelig på Foreningsnett. 
 

4.2  Bruk av SmartVote under landsmøtet 
SmartVote er et elektronisk verktøy som brukes til:  

• Talerliste 

• Voteringer 

• Personvalg 

• Forslag  

• Sakspapir 
 

Alle delegater med stemme, tale og/eller forslagsrett har tilgang til SmartVote-appen fra en 
PC, MAC eller nettbrett. Det er også tilgang med en smarttelefon, men dette anbefales ikke 
da alt blir ganske smått og uleselig. Som delegat har du fått/får tilsendt en e-post med 
innloggingsinformasjon. Innlogging og bruk vil bli demonstrert på landsmøtet. Appen kan 
brukes sammen med, eller istedenfor, mentometerknapp.  
 
For mer informasjon les her: https://smartdialog.no 
 
Opplæring i Smartvote vil bli gitt i et eget webinar 23. sept kl. 18.-19.30. 

 

 

5. Nyttige ord og uttrykk under landsmøtet 
 

Alminnelig flertall: Over halvparten av de avgitte stemmene. 
 
Dirigent: Landsmøtets møteleder(e). De styrer hvem som sier hva og når under landsmøtets 
forhandlinger. Dirigenten(e) velges under konstitueringen av landsmøtet. 
 
Forhandlinger: Diskusjonen / debatten under de ulike sakene på dagsorden under lands-
møtet. 
 
Forretningsorden: Reglement for hvordan et møte skal gjennomføres eller hvordan en 
debatt kan organiseres. 
 
Innlegg: Ved digitalt møte må du be om ordet via delegatapplikasjonen. 
 
Innstilling: En innstilling er en anbefaling om hvordan man skal stemme over et forslag. En 
innstilling sier noe om man skal godta forslaget som det er, om det skal gjøres endringer 
eller om forslaget skal avvises.  

https://sanitetskvinnene.no/foreningsnett/landsmote-2024
https://smartdialog.no/
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Konstituering: Dette betyr formell åpning av møtet. Under konstituering blir landsmøtet 
enig om forretningsorden, godkjenning av innkalling og dagsorden, valg av dirigenter, 
tellekorps (ved fysisk møte) og redaksjonskomité. 
 
Møtet er hevet: Det betyr at møtet er ferdig for i dag. 
 
Møtet er satt: Det betyr at møtet er i gang og det er dirigentene som leder møtet frem til 
det heves. 
 
Observatør: Personer som er til stede i salen, men som ikke har stemmerett. Dette kan være 
presse, administrasjonen eller gjester. 
 
Protokoll: Referatet fra landsmøtet der alle vedtak er nedskrevet. I tillegg er alle som er blitt 
valgt til verv beskrevet med navn, verv og valgperiode.  
 
Replikk: Ønsker man å kommentere en representants innlegg kan man ta replikk på ved-
kommendes innlegg. Replikken skal være kort og konkret og kan ikke misbrukes for å komme 
høyere opp på talerlisten.  
 
Representant / delegat: En person med tale- og stemmerett og som representerer en 
lokal- / fylkesforening eller landsstyret.  
 
Resolusjon: En politisk tekst som fungerer som en ekstern uttalelse fra organisasjonen. 
 
Sekretariat: Alle ansatte i N.K.S.’ administrasjon som arbeider med gjennomføringen av 
landsmøtet. Landsmøtet har et eget sekretariat som du kan kontakte hvis du har spørsmål. 
Eventuelle spørsmål sendes til epost: pamelding@sanitetskvinnene.no. 
 

Simpelt flertall: En sak eller kandidat får flest stemmer, men ikke over halvparten av de 
avgitte stemmene. 
 
Stemme: Kalles også votering. Når dirigentene sier «det stemmes» avgir hver 
medlemsforening én stemme. Vanligvis skal man forholde seg i ro hvis man støtter en 
innstilling og vise stemmetegn når man er uenig i innstillingen det voteres over. 
 
Talerliste: Når en sak diskuteres kan man tegne seg til en talerliste når dirigentene åpner for 
det. Her er det første-til-mølla prinsippet som gjelder. Når talerlisten blir for lang vil 
dirigentene foreslå å sette strek under nåværende taler. Man kan ikke lenger tegne seg til 
talerlisten eller fremme forslag etter strek er satt. 
 
Tillitsvalgt: En leder eller et medlem i et styre er en tillitsvalgt. For å bli dette må man 
stemmes inn ved valg. 
 
Vedtekter: N.K.S. vedtekter er organisasjonens felles regelverk som gjelder for alle 
organisasjonsledd. Vedtektene vedtas på landsmøte og ble sist revidert og vedtatt på 
landsmøte i september 2021.  
 

mailto:pamelding@sanitetskvinnene.no
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Vedtektene sier noe om blant annet: 

• formål  

• organisasjonsform  

• arbeidsområder til N.K.S.  

• sentralt (landsstyret og sentralstyret)  

• fylkesforeningene 

• lokalforeningene  

• medlemsrettigheter  

• landsmøte  

• landsstyret  

• arbeidsutvalg  

• administrasjon  

• medlemskap  

• utdeling av økonomiske bidrag  

• stemmerett  

• valg  

• utmeldelse 

• habilitet 

• eksklusjon  

• suspensjon  

• opprettelse av lokalforening 

• sammenslåing 

• deling og nedleggelse  

• krav til verv  

• utøvelse av visse aktiviteter 
 
 

6. Vedlegg 
 

6.1 Forslagsark N.K.S. landsmøte 
Forslagsarket til landsmøtet finnes også på Foreningsnett under landsmøtet.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sanitetskvinnene.no/foreningsnett/landsmote-2024
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Norske Kvinners Sanitetsforenings 52. landsmøte, 27.-29. september 2024 

 

Forslagsark  

Forslag til landsmøtet - (legges inn i landsmøteapplikasjonen eller sendes møtedirigentene) 

Forslagsstilleren representerer: ________________________________________________ 

(lokal-/fylkesforening/landsstyret) 

Navn på forslagsstiller: ________________________________________________________ 

Forslaget gjelder sak nr. _________________  evt. henvisning: ____________________ 

 

Forslaget lyder: 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 


